כתוצאה ממעשי נאשמים 1 ו-3 והאחר נגרמו למתלונן 1 חבלות חמורות בדמות שבר בשן עליונה קדמית, חתך
בשפה העליונה שהצריך תפרים ושבר בפטישון לטרלי בקרסול ימין. למתלונן 2 נגרם מכאוב בברך ימין כתוצאה ממעשי הנאשם 2.
3. בשל אירועים אלו הורשעו נאשמים 1 ו-3 על פי הודאתם בעבירת חבלה חמורה בצוותא, לפי סעיף 333 + סעיף 29(א) לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ונאשם 2 הורשע בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש בצוותא, לפי סעיף
380+סעיף 29(א) לחוק העונשין. כן הורשעו שלושת הנאשמים בעבירת חבלה במזיד לרכב בצוותא, לפי סעיף 413ה + סעיף

פיצוי למתלונן 1 - בסך 7,500 ₪ וכן פיצוי בסך 1,000 ₪ למתלונן 2 . הפיצוי ישולם בתוך 120 יום.

המאשימה תמציא למזכירות בית המשפט את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכן גזר הדין. מובהר שאין בפיצוי זה למצות את
מלוא נזקיהם והם רשאים להגיש הליך אזרחי מתאים.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ה, 26 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.